СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019                                                                                                    № 232
с. Екатеринославка

 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2019 №215    «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Екатеринославский сельсовет
Тюльганского района Оренбургской области»

        На основании  Федерального  закона  "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ ( в новой редакции), закона Оренбургской области «О муниципальной службе» от 10.10.2017 № 1611/339-IV-ОЗ, Устава муниципального образования Екатеринославский  сельсовет, Совет депутатов Екатеринославского  сельсовета  Р Е Ш И Л :

1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов от 22.10.2019 №215  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Екатеринославский сельсовет
Тюльганского района Оренбургской области»:
1.1. п.п.4.8.  раздел 4 решения  изложить  в новой редакции:
   - «.Установить ежемесячные надбавки за особые условия.лицам, замещающим младшие должности муниципальной службы в размере  -11 процентов к должностному окладу.
1.2.В приложении №2 п.п.3.1 раздел 3 изложить в новой редакции:
- «Установить ежемесячные надбавки  за особые условия работы  уборщикам производственных и служебных помещений –30 процентов к должностному окладу»
   2 .  Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет  на правоотношения возникшие с 1 января  2020 года.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                            А.Г.Сулимов